29.06.2023, 90
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Маркова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кайгородцева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кирьякова
(И.О. Фамилия)

О. В. Кононерова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Лобова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маховская
(И.О. Фамилия)

О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рощупкина
(И.О. Фамилия)

З. П. Слесарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Алиева Асмират Тулпархановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алиева Разий Джабраиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Амалова Диана Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Андриевский Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Антонов Антон Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аристова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабан Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Багрова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борзых Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Братухина Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брусенцева Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быкова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быстрова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Виссар Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Всемирнов Зузанна Лаура Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Габибова Сабина Гочаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галактионова Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глодева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Духанина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дьяконова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермакова Маргарита Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайнагабдинова Диана Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Зинькевич Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калашникова Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каргу Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковру Лидия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козлова Ксения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котегова Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Краснова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куга Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Арина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмин Кирилл Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузяхметов Динар Рамильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максимова Гульназ Рузилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малькова Марина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маслакова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирошкина Алёна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морозова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нерыдаева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нестеров Евгений Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никулина Варвара Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Огнева Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Омарова Сакинат Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Омарова Салимат Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панфилова Татьяна Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перловская Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Поспелов Тигран Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пученцева Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пушнина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ржаненкова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рудь Вера Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сальникова Оксана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сапон Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидорова Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Силко Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Александра Гергиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Антонина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьева Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Танаева Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Терехина Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тульцева Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Украинцева Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филёва Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черкас Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чистякова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевчук Алина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ширина Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. М. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

5